



Trivselregler

Tvättstuga

Håll tvättstugan snygg och prydlig, torka av tvättmaskiner och torktumlare efter användning. Ta bort ludd i torktumlare och torkskåp. Lägg skräp i sopkorgen. Kvarglömda kläder och dylikt kastas. Tänk på att parkera din nyckelcylinder efter tvättpasset så att den inte ligger kvar och blockerar datumet på bokningstavlan.

Portar/kod

Se till att porten går i lås. Undvik att smälla igen porten. Koden är en personlig handling och bör lämnas ut med försiktighet.

Portuppgångar

Portuppgångar ska hållas rena från föremål såsom barnvagnar, pulkor, blommor och liknande. Detta gäller alla typer föremål som står på golv och på fönsterbrädor. Detta i enlighet med riktlinjer från Brandskyddsmyndigheten. Dessutom underlättar det för fastighetsskötare och städpersonal.

Föreningslokal

Föreningslokalen kan bokas genom att du skriver upp dig på bokningslistan som är uppsatt på dörren till föreningslokalen i port 8. Självklart skall det städas och ställas i ordning efter användning. Lån av lokal omfattar tillställningar som ej påverkar boende i nämnda port på ett negativt sätt.

Verktyg

Diverse verktyg finns för utlåning till medlemmar. Om du lånar verktyg, skriv upp det på listan vid verktygsrummet. Skriv upp vad som lånas och när det lånas, samt när det lämnas tillbaka.

Cykelrum

I cykelrummet förvarar vi våra cyklar med namn på. Omärkta cyklar riskerar en tur till återvinningsstationen.

Barnvagnsrum

I barnvagnsrummet förvaras barnvagnar (inte cyklar eller andra attiraljer). Utöver barnvagnar finns även ett bord och två stolar som är till för att kunna använda utomhus på den sidan av fastigheten.

Soprum

Soprummet är det lilla gula huset mellan våra två fastigheter. På ena sidan slängs tidningar, mindre elavfall (ej större elektronikprylar som datorer eller dylikt) och batterier. Några enstaka medlemmar har även tillåtelse att förvara sina rollatorer där för att underlätta gångförmågan. På andra sidan av sophuset slängs hushållssopor. Här slängs inte glas, metall etc. Vid slarv av detta får föreningen betala böter till Stockholm Stad, detta belastar föreningens ekonomi negativt och påverkar alla medlemmar.

För glas, metall, kartong och plats finns återvinningsstation på gatan nedanför oss. För övrigt avfall finns återvinningsstationer i Högdalen bland annat. Se www.stockholm.se för mer information.

Facebook

Föreningen har en gemensam medlemssida på Facebook. Där håller vi hövlig ton gentemot varandra. Utpekande och otrevliga inlägg kommer att tas bort.

Renoveringar i ditt hem

Om du ska renovera din lägenhet, tänk på att renoveringar som medför ökad ljudnivå endast får förekomma dagtid på vardagar mellan kl 8-18 och på helger mellan kl 10-18. Under storhelger som exempelvis jul och nyår respekterar vi att många vill ha lugn och ro. Renoveringar som påverkar lägenhetens planlösning får inte ske utan godkännande från föreningens styrelse.

Tillställningar/fester i ditt hem

Hoppas att det blir en lyckad kväll, men innan festen rekommenderas att sätta upp information på anslagstavla i porten om när festen ska äga rum och vem som har festen. Försök att tänka på ljudnivån och i allmänhet visa hänsyn för dina grannar.